________________________________________________________________________

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800  -  Tambauzinho  –  CEP: 58042-100  –  João Pessoa - PB – BRASIL

         Home Page  www.funesc.com.br - E-Mails:funesc@uol.com.br  -   funesc@netwaybbs.com.br

                 Telefones: (083) 211-6210 – Fax: 211-6209 – C.G.C. 08.338.873/0001-10

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA – FUNESC

EDITAL Nº 018/2022 – DA OCUPAÇÃO DOS BOXES DA FUNESC

A Presidência da Fundação Espaço Cultural da Paraíba (FUNESC), autorizada pelas atribuições
conferidas pelo seu poder discricionário, torna público ERRATA do processo de inscrições para
ocupação e arrendamento dos Boxes localizados em suas dependências, conforme normas
estabelecidas abaixo:

Onde lê-se:

1.6. O Edital de ocupação e arrendamento obedecerá ao seguinte cronograma:

Publicação: até 06/10/2022

Inscrição: 10/10/2022 a 23/11/2022

Avaliação/Seleção: 24/11/2022 a 28/11/2022

Divulgação parcial do resultado: até 29/11/2022

Prazo de recurso: até as 16h de 05/12/2022

Divulgação Resultado final: 06/12/2022

Leia-se:

1.6. O Edital de ocupação e arrendamento obedecerá ao seguinte cronograma:

Publicação: até 06/10/2022

Inscrição: 10/10/2022  a  07/12/2022

Avaliação/Seleção: 09/12/2022 a 13/12/2022

Divulgação parcial do resultado: até 14/12/2022

Prazo de recurso: até as 16h de 20/12/2022

Divulgação Resultado final: 21/12/2022

João Pessoa, 23 de novembro de 2022.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Presidente da FUNESC